

## در خواست دیگو مارادونا برای نوشته روی قبرش



لست سکنده: ۱۵ سال پیش دیه گو مارادونا در مصاحبه با خودش از مرگ و مراسم خاکسپاری اش صحبت کرد. در یک سوی میز دیه گو مارادونا و در سوی دیگر هم دیه گو مارادونا. بله ۱۵ سال پیش دیه گو با خودش در برنامه «La Noche»

## ارگ کریم خان، الماس درخشانی که شیراز را نورانی می کند



لست سکنده: درست در وسط شهر شیراز جاذبه بی نظیری قرار گرفته است که متعلق به دوران زندیه است و یکی از بهترین جاذبه های گردشگری شیراز بشمار می آید. ارگ کریم خان به دستور کریم خان زند ساخته شد. در دوران زندیان این ارگ محل زندگی پادشاه بود در صورتی که در زمان پهلوی به زندان تبدیل شد. این ارگ ۴۰۰۰ مترمربع وسعت دارد و از دیوارهای بسیار بلندی که به ۱۲ متر می رسد، ساخته شده است. نمای این بنا، آجر بوده و در واقع طراحی آن هم مسکونی و هم نظامی است. ارگ کریم خان به شکل یک دوزنقه ناقص است در زمان ساخت، معماران به این نتیجه رسیدند که قسمتی از خاک شمال غربی برای چنین بنای با عظمتی نامناسب است و در صورت ساخت امکان نشست دارد بنابراین تصمیم گرفته شد تا بنا به سمت غرب متمایل شود. بخش مسکونی ارگ در ضلع شمالی، جنوبی و قرار گرفته است. هر کدام از آنها دارای ۶ اتاق مسکونی و یک ایوان هستند همه اتاقها

## الهه ۴۲۰۰ ساله در ترکیه کشف شد



به گزارش ایسنا، براساس آخرین خبر و گزارش های بدست رسیده، الهه ۴۲۰۰ ساله در ترکیه کشف شد. فکری کل اوغلو، پروفیسور دانشگاه آنکارا و سرپرست تیم کاوش اعلام کرد این مجسمه ۴۵ سانتیمتری اثری خاص و بزرگترین مجسمه یافت شده متعلق به اوایل عصر برنز در این منطقه است و بزودی برای نمایش عمومی در موزه قرار داده می شود. محوطه باستانی کل تپه در ۲۰ کیلومتری استان قیصریه در کشور ترکیه واقع شده و از سال ۲۰۱۴ در فهرست موقت یونسکو برای ثبت به عنوان یکی از میراث جهانی قرار دارد. بنابر گفته سرپرست تیم کاوش، این مجسمه قدیمی حدود ۴۲۰۰ ساله دارد. همچنین تاکنون تمامی تندیس های یافت شده در این محوطه به زنان متعلق بوده و هیچ تندیس مردی کشف

## امروز شما

### فروردین

مستله به این کوچکی را بزرگ نکن. چند صبحی را که زنده ای خوش باش و به اطر مسائل کوچک خود را آزار نده. می خواهی همه چیز را بدون هیچ سعی و تلاشی به راحتی به دست بیاوری. در راه خدا قدم نمی گذاری ولی انتظار بهشت داری. نامت نیکوست به عاقبت کاری که می کنی فکر کن.

### اردیبهشت

قدر جوانی خویش را بدانید. فرصت های طلایی را یکی یکی دارید از دست می دهید. به یار خود اعتماد نکنید. با چشم عنق به دور دست نگاه کنید. با یک اتفاق کوچک میدان را ترک نکنید. مقاوم باشید اگر هنری دارید آن را نشان بدهید که به نفع شماست و هوشیاری بهترین روش برای پیروزی است.

### خرداد

حالا که همه چیز دارد درست می شود پشتیا به آئه زنو کارها را خراب نن زبیرا به زودی پشیمان شده و بعد می فهمی که چه گوهری را از کف داده ای. از دشمن دیرین خود کمک نخواه چون تیشه به ریشه ات زد. هر چند که همه چیز بهم ریخته است ولی سر و سامان گرفته و مشکلات حل می شود.

### آبان

شکست تو در این راه پله صعودی است در راهی و هرگونه نقصان حکمتی دارد. چه بسا سلامتی تو در فقر باشد. امید را از دست نده. فعلاصلاح در این است که روزگار را اینطور طی کنی و یقین بدان راز بودن تو در این است که با روزگار صلح کنی.

### آذر

هر چیزی را که برای خود نمی پسندی برای دیگران هم می پسند. خود را گرفتار مسئله ای کرده ای که نجات از آن بسیار سخت است.

### تیر

گم کرده خود را پیدا می کنی. وعده دیدار نزدیک است. هوشیار باش. خبر خوبی تو تو خواهند داد. با مشکلات بجنگ و از بخت خود گله نداشته باش بعد از هر تاریکی روشنایی هست. سعی کن عقبت بر قلبت غلبه داشته باشد. با این حال فکر نکن همه خوبی ها در تو جمع شده و عاری از هرگونه بدی هستی.

### مرداد

کسی می خواهد با وعده و وعید شما را گول بزند، بسیار مراقب باشید. درآمد حلال و کم را به درآمد حرام و زیاد ترجیح دهید، در کلامتان ذکر خداوند را فراموش نکنید تا شما را از فقر به پادشاهی برساند. برای رسیدن به مراد باید هفت خوان رستم را طی کنید. قناعت کنید تا زندگی برایتان از شکر هم شیرین تر شود.

### بهمن

دل خویش را به سراب و چیزهای زودگذر خوش نکن. عشق تو را جوان نگه می دارد از آینده ترس چون مثل آب روشن و پاک است. غصه نخور به وصال یار خواهی رسید. به زیارت می روی و به زودی غرق در نعمت می شوی.

### اسفند

حوادث زیادی در آینده برایت اتفاق می افتد پس بیدار و هوشیار باش. برای رسیدن به خوشی آینده، روزگار امروزت را خراب نکن.

### شهریور

یاد ایام قدیم دلت را شاد می کند. به یاد روزهایی می افتی که صبح و شام آزاد بودی. درد دل زیادی داری و به دنبال یک هم راز و هم سخن می گردی.

## خوانندگی

### چند کشف شانس عجیب که کاشفان خود را پولدار کردند!



در مطلب زیر قصد داریم کشف های شانس را برای شما معرفی کنیم که کاشفان خود را پولدار کردند.

به گزارش جام جم آنلاین، آیا تا به حال آرزو کردید که صندوق پر از طلا و یا یک تکه از الماس بزرگ پیدا کنیم یک شبه پولدار شویم؟ اگرچه فکر کردن به یک شبه پولدار شدن کار خوبی نیست؛ اما افرادی در جهان بودند که به طور کاملا تصادفی، چیزی با ارزش که به نظر بقیه مفت نمی ازینند را پیدا کردند و یک شبه ثروتمند شدند.

**۱. دیوار سکه**

دیوار خانه ای در پنسیلوانیا آمریکا از سکه ساخته شده بود و این خانه ۲۰ سال توسط بچه های یک زوج که در آنجا زندگی می کردند رها شده بود. بعد از مدتی، بچه های این زوج تصمیم می گیرند تا با هم به داخل این خانه متروکه بیایند و تجدید خاطرات کنند. آن ها به محض وارد شدن به داخل خانه، متوجه ریخته شدن سکه هایی بر زیر دیوار یک قسمت از خانه شدند. این دیوار با تکانی کوچک فرو ریخت و تپه هایی از سکه بر روی خانه آن ها سرازیر شد.

**۲. نقاشی قدیمی**

در سال ۱۹۰۸ تاجری به نام کریستین نیکولای، یک تابلو نقاشی را خرید که به او گفته بودند برای او این نقاشی را بیرون می آورند و دوباره آن را پیش عتیقه شناس می برند. معلوم می شود که این نقاشی «غروب در ماد ماژور» نام دارد که کار اصلی خود وینسنت ونکوگ است و حدود ۵۰ میلیون دلار ارزش دارد و اینگونه بود که یکی دیگر از کاشفان با یکی دیگر از کشف های شانس دیگر پولدار شد.

**۳. سنگ طلا**

بعضی از افرادی که در استرالیا زندگی می کنند، خیلی دوست دارند تا یک طلا یا یک ییل را بگیرند و به سمت بیابان بروند تا شاید بتوانند چیزی با ارزش پیدا کنند. یکی از این افراد توانسته به مقصودش برسد و وقتی داشته با طلا یا یک ییل را پیدا می کند و بعد از زمین را می کند و در نهایت او به مقدار زیادی سنگ از جنس طلا می رسد که بزرگترین آن ۵ کیلوگرم وزن داشته و همچنین ۳۰۰ هزار دلار ارزش داشته.

**۴. کامیک اکشن**

فکر کنیم تا الان همه فهمیده باشند که برای پولدار شدن، صد در صد لازم نیست تا حتما پول و طلا و جواهر پیدا کنیم و بعضی وقتها یک تیکه کاغذ هم می تواند چندین برابر آن ارزش داشته باشد. مانند همین اکشن کامیک (Action Comic) که در سال ۱۹۳۸ چاپ شد.

**۵. تخم مرغ سلطنتی**

یکی دیگر از کشف های شانس بر می گردد به کشف تخم مرغ سلطنتی. مردی ناشناس در غرب آمریکا، زندگی خودش را از طریق خرید و فروش چیزهای دست دوم می گذراند. روزی او یک تخم مرغ طلایی را که با جواهرات تزئین شده بود را با قیمت ۱۴ هزار دلار می خرید و امیدوار بود که با فروش دوباره آن، ۵۰۰ الی ۱۰۰۰ دلار سود کند. او قبل از فروش تصمیم می گیرد تا تخم مرغ را پیش یک عتیقه شناس حرفه ای ببرد تا از ارزش این جنس مطمئن شود. بعد از بررسی ها معلوم شد که این تخم مرغ درواقع سومین تخم مرغ سلطنتی از ۵ تخم مرغ فابری روسی می باشد. در نهایت این جناب، این تخم مرغ را به قیمت ۳۳ میلیون دلار به یک کلکسیونر فروخت و خیلی بیشتر

## عکس های روز:



## طبیعت خشت - عکس از سید علی هاشمی